
I f !  Britská invaze do USA... Nikoli, žádná 
válka, pouze několik kapel se pokoušelo 

a pokouší okouzlit i publikum za oceánem. Jak
se jim to daří, analyzoval............Honza Dědek.
И Д  Hitparády včetně znovu fungující Club 
* * *  Chart naleznete na této straně.
Щ  Galerie polozapomenutých se blíží 

к závěru. V tomto čísle se poučíte 
o Robertu Wyattovi, X, X-Ray Spex, XTC, 
Stromu Yamashitovi, Yardbirds a Yazoo.
I H  Zde začínají stránky věnované kontaktu se 

čtenáři - tedy On-line.
[Ti Co se to děje, že všude slyšíme a čteme 

o Chaozzu? D.A. Rodriguez (brzy se ho 
dočkáte s novým ‘jménem’ 40211) vám to 
(možná) poví.
m  Super Furry Animals. Co to je? Velšský
■“  britpop, tvrdí.,.... .................Honza Dědek.
ř T l  Aleš Brichta - nejen o jeho novém sólovém 

albu si s přeSákem Arakainu povídal Petr 
Korál.

Jsou zodpovědní za normalizaci Radia 1, 
■■■ globální oteplování i ukřižování Krista -
Type O Negative.
| Я  Karel Plíhal o sobě nedává vědět nijak 
■■■ halasně, ale přesto není někde na okraji 
hudebního dění. První větší materiál o této osob
nosti pro Rock & Pop napsal Leoš Kofroň.
ГТЧ Einstürzende Neubauten se po letech při- 
“ ■ hlásili s novým albem. Proč trvala odmlka 
nekorunovaných králů industrialu tak dlouho, 
jsme se zeptali přímo jejich fpontmana Blixy 
Bargelde.
R I  Další legenda z Německa, ovšem s ještě 
■“  starším rodným listem. A další Rock & Pop 
Interview. J. Vlček hovořil s Tangerine Dream. 
C TI Kdo je zakladatelem celé lo-fi scény 
“  a dodnes určuje hnutí téhle hudební vlny? 
Sebadoh.
CTI Rozkošná partička Cardigans je konečně 
™  profilována i na našich stránkách. Příjemné 
povinnosti vám o nich něco sdělit se zhostil 
Radek Bureš.
f T \  Trochu světla do záhady tajemného spolku 
■“  Colorfactory vnáší interiew se všemi jeho
součástmi pořízené opět....Radkem Burešem.
Г Я  Trocha onanie nikoho nezabije, říká Alice 
“  Springs. Co říká ještě, si přečtete 
v materiálu, který si s ní „odvykal“ její dobrý 
známý Honza Dědek.
ГТ1 Netoliko o novém albu kapely Bílá nemoc 
“  psal odborník na scénu kolem Malostranské 
besedy Ondřej Bezr.
H I  Bill Monroe. Bluesman, mandolinista a far- 
■■■ mář. O jeho životě, který se uzavřel letos 
v září, píše Jan Sobotka.
Г Д  Nejen o tom, jak se pokusili otrávit Viléma 
“  Čoka, se dozvíte z čerstvého interview poří
zeného Kateřinou Dbalou.
FT] V rubrice Tipy & Typy vás čekají profily 
■“  kapel Papaya, Ayerdall, The Street 
a Vanishing World.

K ]  S Brutusem na věčné časy... alespoň to tak 
“  vypadá.
И !  Pet Shop Boys jsou bi... linguální, píše 
“  Libor Lisý.
m  Manic Street Preachers zažívají život po 
“  životě. I když přišli o jednoho ze členů, 
vzmohli se na další a vůbec ne špatnou desku. 
Více o pozadí celé věci se dozvíte z interview .
....................................................Honzy Dědka.

171 Jestli je třináctka coby pořadové číslo udě- 
“  lování Cen MTV šťastná či nic, zkuste zjis
tit z článku........................... Vojtěcha Lindaura.
R I  O tom, co o své tvorbě říká Bryan Adams,
™  se dočtete z článku ...... Martiny Kotrbové.
f j l  O tom, proč jsou Pearl Jam tolik obdivova

ní, hovoří...........................Vojtěch Lindaur.
R J  Další z velkých rozhovorů s velkými jmény 
■ ■  - tento nám poskytl Chris Cornell ze 
Soundgarden.
Г ? ! Live Special aneb o těch opravdu význam
“  ných koncertech: radost od Transglobal 
Underground a zklamání od, ehm,
Soundgarden.
Y f l  A další recenze nejen pražských vystoupe-
“  ní: Sens Unik, Extempore, Neurotic 
Outsiders, Linda Perry, Moonspell & Samaei 
& Rotting Christ, T.M.A., Philippe Catherine 

& Jasper Van’t Hof, festival Bohnice ‘96... 
R I  Rubrika Rewind je tentokrát věnována 

Simply Red.
VT\ Bigbítové šlápoty se zaobírají brněnským 
■ "  bigbítem a proměnami sdružení Synkopy. 
UT\ Trance & Dance přináší kromě zpravodaj- 
■■■ ství profil 808 State, povídání o ‘věci 
Metalheadz’, profil labelu Ninja Tune se zřete
lem к intepretům, kteří se zanedlouho představí 
v Praze, plus článeček o Spooky, kteří tu 
vystoupí také.
E71 Rubrika World Music informuje tentokrát 
■■■ i o ‘world’ dění v Čechách.

Film & Video: procházka nezávislou kine
matografií pokračuje.
A recenze: filmové, videové, albové, sing
lové, demáčové a ještě lecjaké jiné.
Na konci časopisu vás opět čeká přehršle 
čtenářských inzerátů.

Připravujeme
Prodigy, Grant Lee Buffalo, 

Evan Dando, Lesík Hajdovský, 
Hrabošova povídka o Trutnově 96, 

Laibach, Mikoláš Chadima, 
Jim Čert a spol., Tři sestry, 

Priessnitz, Visací zámek a další 
a další věci... a další ročník.


